
Zarządzenie Nr 49/2023 Wójta Gminy Secemin z dnia 14 września 2023 r.                                                                    Strona 1 z 1  

ZARZĄDZENIE NR 49 / 2023 

WÓJTA GMINY SECEMIN 
 

z dnia 14 września 2023 roku 
 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku 

 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej Nr 63/2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 
 

 
Wójt Gminy Secemin zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych, w osobach:  
 

1) Piotr Lis - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Seceminie, z siedzibą w Szkole 

Podstawowej w Seceminie, ul. Struga 1B, 29-145 Secemin. 
 

2) Marzanna Żaczkiewicz - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Seceminie z siedzibą  

w Publicznym Przedszkolu w Seceminie, ul. Koniecpolska 2A, 29-145 Secemin. 
 

3) Małgorzata Zug - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Psarach-Kolonii z siedzibą  

w Fundacji Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Pokonać Bariery", Psary-Kolonia 57,  

29-145 Secemin. 
 

4) Henryk Jabłoński - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kuczkowie z siedzibą  

w świetlicy wiejskiej w Kuczkowie, Kuczków 51A, 29-145 Secemin. 
 

5) Anna Kraszewska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Woli Czaryskiej z siedzibą  

w remizie OSP w Woli Czaryskiej, Wola Czaryska 20, 29-145 Secemin. 
 

6) Anita Pośpiech - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Żelisławicach z siedzibą  

w Szkole Filialnej w Żelisławicach, Żelisławice 13, 29-145 Secemin. 
 

7) Edyta Włodarska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Wałkonowach Dolnych z siedzibą  

w remiza OSP w Wałkonowach Dolnych, Wałkonowy Dolne 36, 29-145 Secemin. 
 

8) Paulina Rumin - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Woli Czaryskiej z siedzibą  

w Domu Pomocy Społecznej w Woli Czaryskiej, Wola Czaryska 92, 29-145 Secemin. 
 

§ 2.   Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa załącznik  

nr 2 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej Nr 63/2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach  

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  

na dzień 15 października 2023 r. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Secemin 
 

 /-/ Tadeusz Piekarski 

 


